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Kulladals idrottsplats besöks varje vecka av ett stort antal fotbollstränande barn och ungdomar. De blir fler och
fler, speciellt antalet flickor ökar. Det finns en konstgräsplan, en gräsplan och så kallade gräsytor. Kulladals
idrottsplats ligger bra placerat i staden och lockar många barn och ungdomar från andra delar av Malmö. 
 
Eftersom det är så många barn och ungdomar som tränar måste gräsytorna användas till flera träningar i
veckan. Gräsytorna har ingen bevattning och är under de torra perioderna inte alls att likställa med fotbollsplaner
längre. Ytorna blir snabbt hårda och ofta är delar av dem utan gräs. När barnen har tränat där har de ofta sår på
knäna och ont i fötterna. Dessutom finns ett stort antal kaninhål i gräset, vilket kan ge upphov till skador när
barnen snubblar. För att det ska gå att bedriva fotbollsträning på gräsytorna skulle det också behövas bättre
uppmärkning, gärna belysning och kanske även stängsel då bollarna flyger i väg ganska ofta. 
 
Om Malmö stad tycker att det är viktigt med träning och fysisk aktivitet för barn och ungdomar borde man ta sig
en ordentlig fundering på hur situationen med gräsytorna kan lösas. Det är inte värdigt en stad av Malmös
storlek att ha sådana undermåliga underlag för en så pass stor sport som fotboll. Fotboll är en viktig del av
Malmös hjärta och det borde även synas där barn och ungdomar befinner sig. 

Mitt förslag är att Malmö stad förändrar gräsytorna till välfungerande träningsytor där barn och ungdomar kan
träna utan att riskera att skrapa upp knäna eller skada sig på kaninhålen.

Med bättre planer och belysning hade barnen dessutom kunnat vara där oftare. Föräldrar hade då sluppit
skjutsa dem med bil till andra idrottsplatser. Dessutom har området Kulladal väldigt få platser där barn och
ungdomar kan vistas. I övrigt finns bara lekplatser och någon enstaka park. Kulladals IP blir därför en viktig
samlingspunkt i närområdet.
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Sammanfattning

Klassificera initiativ till nämnd vid granskning:
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24-01-08

Kommentar från moderatorn:

Klassificera initiativ till nämnd efter beslut:
Fritidsnämnden

Antal nej röster:
0

Sida 2 av 2
2023-10-12


